
R E A L I Z A C E  S T A V E B  3 / 2 0 1 0 1

Adver torial

Zajímavé projekty s izolací Climatizer Plus v Německu

Velmi zajímavý je rovněž komplex 50 pa-
sivních domů v Mnichově, právě dokončo-
vaný renomovaným výrobcem dřevostaveb 
– firmou Gruber. Stavby jsou realizová-

ny z továrně připravených dílů a izolace je 
aplikována až po jejich sestavení a zastře-
šení přímo na stavbě. Izolace Climatizer 
plus je použita pro všechny konstrukční 

části staveb včetně podkrovních prostor. 
Pokud vás zajímají další možnosti izolování 
staveb s tímto materiálem, další informace 
jsou dostupné na WWW.CIUR.CZ.

V průběhu roku 2009 a 2010 bylo v sousedním Bavorsku s úspěchem realizováno více než 35 000 m3 tepelné izola-
ce CLIMATIZER PLUS z výroby CIUR, a. s., v Brandýse nad Labem. K nejzajímavějším velkým projektům patří níz-
koenergetická dřevostavba mateřské školky v obci Pfakofen. Na tomto projektu jsou využity obě metody aplika-
ce izolace CLIMATIZER PLUS – nástřik s vodní mlhou z vnitřní strany v tloušťce 6 cm a vyplňování panelů 
v tloušťce 28cm. Celulózová izolace překrytá pouze sádrokartonem výrazně spolupůsobí při vytváření vnitřního 
mikroklimatu stavby.

ciur_pr_RS310.indd   1 18. 5. 2010   22:22:42


